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TN Generalitat de Catalunya
Y Departament d’Educacio

Resolucio per la qual es fa publica la llista definitiva de centres
educatius seleccionats, per formar part del Programa d’innovacioé
pedagogica FP dual, a partir del curs 2023-2024

Mitjancant la Resolucié EDU/675/2022, de 10 de marg, s’obre convocatoria publica per a la
participacié en la convocatoria unificada de programes d’innovacié pedagogica.

La Resolucié EDU/523/2020, de 24 de febrer, per la qual es modifica per la Resolucio
EDU/331/2021, de 9 de febrer, aprova les bases generals per a la participacio en programes
d'innovacié pedagogica.

La Resolucié EDU/775/2021, de 17 de marc, estableix les bases de creacié del Programa
d’'innovacié pedagogica FP dual

Resoluciéo EDU/2828/2021, de 17 de setembre, per la qual es modifica la Resolucié
EDU/775/2021, de 17 de marg, per la qual es crea el Programa d’innovacié pedagogica FP
dual, i es convoca concurs public per a la seleccié de centres educatius sostinguts amb fons
publics que imparteixen ensenyaments professionals o de régim especial, per ser inclosos al
Programa, a partir del curs 2021-2022.

Per tot aixo,

Resolc:

Publicar la llista definitiva de centres educatius admesos a I'annex 1, per formar part del
Programa d’innovacio pedagogica d’FP dual, a partir del curs 2023-2024.

La directora general de Formacié Professional
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Annex 1. Llista definitiva de centres seleccionats

ng?r'e Nom del centre Municipi

08075891 AAEE Olimpia Barcelona
08056456 CETT Barcelona
08038673 | Dolmen Eﬁf&'giﬁ de
08075921 Futbol Lab Castelldefels
8073193 Institut Badia i Margarit

Igualada
08053145 Institut Castellbisbal Castellbisbal
17001759 Institut Escola d'Hostaleria i Turisme de Girona Girona
8078397 Institut de sostenibilitat i medi ambient de Barcelona

Barcelona
8078385 Institut de tecnologies de la informacié i comunicacid de

Barcelona Barcelona

25006288 Institut de Tremp Tremp
43009850 Institut Ernest Lluch i Marti Cunit
08077976 Institut Miquel Biada Mataré
08032385 Institut Mitjans Audiovisuals Barcelona
08059536 Nuria Vilella Sabadell
08037668 Ramar 2 Sabadell
08010341 Vedruna Immaculada Barcelona
08037589 Villar Barcelona
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Annex 2. Llista de tots els centres

8078397

8078385

43009850
08010341
08032385
08037589
08037668
08038673
08053145
08056456
08059536
08075891
08075921
08077976
08077991

17001759

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
ORB T OEEPANA  DEEDUCACION
S Y FORMACION PROFESIONAL

Institut de sostenibilitat i medi ambient de Barcelona

Institut de tecnologies de la informacié i comunicacié de

Barcelona

Institut Ernest Lluch i Marti

Vedruna Immaculada

Institut Mitjans Audiovisuals

Villar

Ramar 2

Dolmen

Institut Castellbisbal

CETT

Ndria Vilella

AAEE Olimpia

Futbol Lab

Institut Miquel Biada

Institut de Logistica

Institut Escola d'Hostaleria i Turisme de Girona
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25006288
08000131
08000499
08000712
08000761
08001421
08003658
08004067
08004286
08004717
08005242
08005746
08006751
08006908
08007032
08009260
08010468

08010882

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
ORB T OEEPANA  DEEDUCACION
S Y FORMACION PROFESIONAL

Institut de Tremp

La Presentacio

Sant Domeénec Savio

Llefia

Badalonés

Institut La Pineda

Sant Francesc

Jesuites Sarria - Sant Ignasi

Escola Pia de Sarria-Calassang

Sagrat Cor-Sarria

Escola Pia de Nostra Senyora

Escola Pia Sant Antoni

Virolai

Vedruna-Gracia

La Salle Gracia

Jesuites Clot - El Clot

Palcam

Molina
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08010961
08012714
08013101
08013111
08013275
08013469
08013767
08014115
08014139
08014255
08014279
08014310
08014401
08015171
08016781
08017131
08017852

08018561

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
ORB T OEEPANA  DEEDUCACION
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La Salle Barceloneta

Institut Anna Gironella de Mundet

Institut Joan d'Austria

Institut Jaume Balmes

Institut Escola del Treball

Institut Rambla Prim

Prat

Institut Ferran Tallada

AF Centre d'estudis

Sopefia Barcelona

Escola Professional Salesiana

Santissima Trinitat

Institut Mare de Déu de la Merce

Institut Bisbe Sivilla

Institut Esteve Terradas i llla

Institut Severo Ochoa

Institut Escola del Treball

Xaloc
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08018871 Joan XXIII

08019319 Institut Pedraforca
08019371 Institut Llobregat
08019401 Institut Provencana
08019654 Institut Mila i Fontanals
08019952 La Salle Manlleu
08020036 Joviat

08020140 FEDAC-Manresa
08020462 Institut Lacetania
08020486 Escola agraria de Manresa
08020826 Institut Maremar
08021107 Escola Pia de Matar6
08021545 Sant Gervasi

08021594 Institut de Mollet del Vallés
08022276 Diocesana

08023761 Mare de Déu de Montserrat
08023803 Regina Carmeli

08024741 Institut Escola Industrial
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08024893 Institut Castellarnau

08025137 Tarbula

08025605 Institut Camps Blancs

08025885 La Farga

08026075 El Pinar de Nuestra Sefiora
08026683 Institut Francesc Ferrer i Guardia
08028540 Montserrat

08029611 Joaquima de Vedruna Terrassa
08029763 Sant Domenec Savio

08030017 Cultura Practica

08030339 Institut de Terrassa

08030947 Vedruna Escorial Vic

08031022 Institut de Vic

08031228 Institut Torre Roja

08031231 Sant Gabiriel

08031459 Institut Eugeni d'Ors

08031502 Santa Teresa de JesUs
08031681 Institut Francesc Xavier Lluch i Rafecas
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08031711
08031836
08031897
08031927
08031976
08032063
08032075
08032154
08032208
08032211
08032233
08032361
08032427
08033638
08033912
08034059
08034138

08034141

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
ORB T OEEPANA  DEEDUCACION
S Y FORMACION PROFESIONAL

Institut Manuel de Cabanyes

Institut Illa dels Banyols

Bemen 3

Escola Técnico-Professional Xavier

CEFP Ndria

Salesians Sant Viceng dels Horts

Cingle

EFA Quintanes

Centre d'Estudis Politécnics

Ceir - Arco Villarroel

Institucié Cultural del C.I.C.

Stucom

Escola d'aprenents SEAT

Centre Catala Comercial

Institut Merce Rodoreda

Institut Nicolau Copérnic

Institut Poblenou

Freta

Unié Europea
Fons Social Europeu
L'FSE inverteix en el teu futur

8/22



Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacio

08034205
08034217
08034606
08034621
08034643
08034709
08034916
08035015
08035039
08035143
08035155
08035234
08035258
08035295
08035313
08035349
08035362

08035787

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
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Institut La Guineueta

Institut Bernat el Ferrer

Institut Baix Montseny

Institut de Sales

Institut Les Vinyes

Institut Narcis Monturiol

Joan Maragall

Lopez Vicuia

Institut Bonanova

Institut Miquel Marti i Pol

Institut Els Tres Turons

Institut Vil-la Romana

Institut Apel-les Mestres

Institut Palau Ausit

Institut Quercus

Institut La Romanica

Institut Alt Penedés

Freta
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08035805
08036330
08036755
08037152
08037176
08037346
08037395
08038119
08038867
08039203
08040552
08041519
08041741
08041842
08041866
08041933
08042019

08042044

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
ORB T OEEPANA  DEEDUCACION
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Jaume Viladoms

Institut J.V. Foix

Solc Nou

Institut Joan Oro

Institut La Bastida

Santapau-Pifma

Monlau

Francesc Pejoan

Jaume Balmes

Institut Agusti Serra i Fontanet

Institut Antoni Pous i Argila

Institut Marti Dot

Ceir - Arco Aragé

Granja-Escola Sinai

Institut EI Calamot

Institut Rubid i Tuduri

Institut Badalona VII

Institut Mig-Mon
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08042101

08042342

08042573

08043486

08043498

08043516

08043644

08043656

08043668

08043671

08043681

08043693

08043978

08043981

08044053

08044326

08044429

08044533

Institut Manuel Vazquez Montalban

Institut de Badia del Vallés

Institut Lluisa Cura

Institut Manolo Hugué

Esc. Viticultura i Enologia M. Rossell i Doménech

Institut Santa Eulalia

Institut Carles Vallbona

Institut Marina

Institut L'Estatut

Institut EI Palau

Institut Marianao

Institut Joaquim Mir

Institut Daniel Blanxart i Pedrals

Institut Joan Ramon Benapres

Institut Salvador Segui

Roca

Agora

Institut La Ferreria
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08044569 Institut Pere Barnils

08044594 Institut Giola

08044612 Institut Torre de Malla

08044624 Institut Sabadell

08044715 Institut Jaume Mimo

08044788 Parc Estudi

08044909 Comercial Catala

08044934 Institut Escola d'Hoteleria i Turisme de Barcelona
08044983 Institut LIuis Companys

08044995 Institut Barres i Ones

08045021 Institut Estela Ibérica

08045161 Ginebro

08045306 Institut Ramon Casas i Carbo
08045471 Institut Pompeu Fabra

08045513 Institut Flos i Calcat

08045604 Institut Enric Borras

08045641 Institut Lluis Doménech i Montaner
08045665 Institut Ramon Turré i Darder
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08046669
08046682
08046724
08046748
08046761
08046840
08047376
08047467
08047480
08047832
08052207
08052581
08052700
08052955
08052980
08053054
08053182

08053251

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
ORB T OEEPANA  DEEDUCACION
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Institut Ribot i Serra

Institut de Castellar

Institut Montserrat Roig

Institut Thos i Codina

Institut Guillem Cata

Institut Castellet

Institut Llobregat

Institut Alexandre Gali

Institut Mediterrania

Institut Joan Coromines

Institut de Puig-reig

Institut Miquel Tarradell

Institut Vall d'Hebron

Institut de Llica

Institut Montmelo

Institut Gerbert d'Aurillac

Institut La Serreta

Institut Cavall Bernat
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08053340
08054034
08054277
08056109
08056985
08057540
08058404
08058908
08059408
08060617
08061211
08062729
08064003
08065810
08065834
08068586
08070520

08072255

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
ORB T OEEPANA  DEEDUCACION
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Institut Gabriela Mistral

Institut Gallecs

Institut de Tona

Institut Can Vilumara

Institut Ramon Berenguer IV

Institut Joan Brossa

Institut Cirvianum de Torelld

AA Eurofitness Edu

Mediterrani

Euroaula

Centre de Formacié Creatiu i Técnic Sabadell

Institut Pla Marcell

Institut Can Margarit

Sant Joan de Déu

Colomer

Educem Il

Xarxa

Institut Premia de Mar
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08073661 Barcelona Vitae Les Corts

08074318 Teknos

08074631 Institut Les Salines

08074847 Institut de Nautica de Barcelona

08074951 IFP

08074999 Campus Professional U Manresa

08075232 Vitae Sant Andreu Barcelona

08075372 Teknos U Granollers

08075384 Institut Escola La Mina

08075451 Institut de Formacié Professional d'Enoturisme de
Catalunya

08075888 CET10 - Centre de Formacio

08075992 IFP-Innovacion en Formacion Profesional

08076194 Institut Tecnologic de Barcelona

08076391 Institut Pedralbes

08076637 Institut d'FP de Sant Cugat

08076649 Institut de Jardineria i Agricultura Les Garberes

08077137 Institut de I'Esport de Barcelona
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08077174
08077435
08077447
08077472
17000305
17000330
17000551
17001218
17001221
17001231
17001735
17002341
17002387
17002399
17002557
17003203
17003318

17004487
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Institut La Vall de Tenes

Institut dels Aliments de Barcelona

IFP Antoni Alguer6

Institut Escola Intermunicipal del Penedés

Institut Pere Alsius i Torrent

Institut Josep Brugulat

Institut Sa Palomera

Institut Ramon Muntaner

Institut Narcis Monturiol

Escola agraria de I'Emporda

Institut Montilivi

Escola Pia d'Olot

Institut Montsacopa

Institut La Garrotxa

Institut Baix Emporda

Institut Salvador Espriu

Institut de Sant Feliu de Guixols

Institut Rafael Campalans
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17004499
17004992
17005352
17005364
17005376
17005388
17005649
17005662
17005704
17005741
17005893
17005911
17005923
17006083
17006605
17006666
17006733

17006769

ZPEC T GOBERNO  MINKTERIO
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Institut Narcis Xifra i Masmitja

Escola agraria de Santa Coloma de Farners

Institut de Palamoés

Institut Cap Norfeu

Institut de Santa Coloma de Farners

Institut Vallvera

Institut Cendrassos

Institut Serrallarga

Institut Abat Oliba

Institut Pere Borrell

Institut Bosc de la Coma

Institut Ramon Coll i Rodés

Institut Montgri

Institut Castellé d'Empuries

Institut Montsoriu

Institut Pla de I'Estany

Institut Vescomtat de Cabrera

Institut de Llanca
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17006770
17006824
17006851
17006939
17007300
17007609
17007725
17008390
17008407
17010189
17010426
17010751
25000250
25000845
25002647
25002726
25002751

25002775
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Institut Rocagrossa

Institut Vidreres

Institut llla de Rodes

Institut Santa Eugénia

Institut La Bisbal

Institut Olivar Gran

Treball del Ripolles

Institut de Vilafant

Institut Salvador Sunyer i Aimeric

Institut Vall de LIémena

Kreas

Centre Politecnic Comas

Escola agraria d'Alfarras

Escola agraria de Vallfogona de Balaguer

Episcopal-Mare de Déu de I'Académia

Institut Guindavols

Martinez

llerna
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25002799
25003184
25003202
25004188
25004309
25004310
25005442
25005454
25005570
25005685
25005727
25006148
25006215
25006227
25006239
25006240
25006291

25006525
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Institut Caparrella

La Salle

Institut Mollerussa

Institut Joan Brudieu

Arrels Il

Escola agraria del Solsones

Institut Escola del Treball

Institut Francesc Ribalta

Escola agraria del Pirineu

Institut La Segarra

Institut Almata

Institut d'Ostalaria de Les-Val d'Aran

Institut Escola de Sobrestants

Institut d'Almenar

Institut d'Aran

Institut EIl Pont de Suert

Institut Hug Roger I

Institut Josep Vallverdu
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25006720 Institut d'Hoteleria i Turisme
25006732 Institut Torrevicens
25006771 Institut Ronda

25006781 Institut Alfons Costafreda
25007505 Institut de Guissona
25009393 Centre Técnic llerdense
25010361 Institut Centre d'Esports de Muntanya del Pallars
43000779 Institut Ramon Berenguer IV
43001243 Escola agraria de Gandesa
43002351 Maria Rosa Molas
43002570 Institut Gaudi

43002594 Institut Baix Camp
43003151 Joan XXIII

43003495 Mare de Déu del Carme
43003653 Institut Comte de Rius
43004438 Institut Dertosa

43004441 Institut de I'Ebre

43004608 Institut Narcis Oller
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43004611
43004803
43005704
43005972
43006101
43006125
43006630
43006642
43006681
43006691
43006964
43006976
43007038
43007087
43007129
43007166
43007221

43007233
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Institut Jaume Huguet

Institut Andreu Nin

Institut Francesc Vidal i Barraquer

Institut Ramon Barbat i Miracle

Institut Montsia

Institut Campclar

Institut Pere Martell

Institut Terra Alta

Institut de La Sénia

Institut Priorat

Institut de Deltebre

Institut Candelera

Institut Escola d'Hoteleria i Turisme

Institut Sol de Riu

Institut Julio Antonio

Institut Lluis Domeénech i Montaner

Institut Els Alfacs

Institut de Flix
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43007257
43007385
43007658
43008420
43008444
43008638
43009187
43009722
43010372

43013117

8073193
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ORB T OEEPANA  DEEDUCACION
@2 Y FORMACION PROFESIONAL

Institut Cami de Mar

Institut d'Horticultura i Jardineria

Institut Joan Guinjoan i Gispert

Institut Roquetes

Institut Josep Tapird

Institut Antoni Ballester

Institut Marti 'Huma

Institut Cal-lipolis

Institut La Talaia

Institut Professional d'Estudis Aqlicoles i Ambientals de
Catalunya

Institut Badia i Margarit
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